МИНИСТЕРСТВО АГРОПРОМЫШЛЕННОГО КОМПЛЕКСА
И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

tJ.L ~~ 2015года
г.Екатеринбург

О внесении изменений в состав комиссии по соблюдению требований к

служебному поведению государств~нных ГР.!JЯЩанских служащих

Министерства агропромышленного комплекса и продовольствия

Свердловекой области и урегулированию конфликта интересов

В связи с кадровыми измен:ениями в Управлении кадровой работы

Департамента кадровой политики Губернатора Свердловекой области

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в состав комиссии по соблюдению требований к
служебному поведению государственных rражданских служащих Министерства

агропромышленного комплекса и продовQльствия Свердловекой области и

уреrулированию конфликта интересов (далее - Министерство), утвержденный
приказом Министерства от 21.02.2014 N!! 66 «0 комиссии по соблюдению
требований к служебному поведению государственных rражданских служащих

Министерства агропромышленного комплекса и продовольствия Свердлов~КQЙ

области и уреrулированию конфликта интересов», с изменениями, внесенными

приказами Министерства от 11.08.2014 N!! 345, от 09.10.2014 N!! 449, от

29.12.2014 N!! 565, изложив пункт б состава в следующей редакции:

«6. Мельникова
Евгения Владимировна

начальник Управления кадровой работы

Департамента кадрщюй политики Губернатора

Свердловскрй области (по согласованию)».

2. Контроль за исполнением настQящего приказа оставляю за собой.

Министр М.Н. Копытов

		2015-02-03T16:48:40+0500
	Малышева 101
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"